

**Strøm ApS**  
Strandvejen 102 C  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 27271766

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Strøm ApS  
Strandvejen 102 C  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27271766  
Stiftet: 01.07.2003  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 39403377  
Telefax: 39403367  
Hjemmeside: [www.stromstore.dk](http://www.stromstore.dk)  
E-mail: [info@stromstore.dk](mailto:info@stromstore.dk)

### Direktion

Jørgen Laursen  
Karina Harboe Laursen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel, herunder detailhandel med køb og salg af pige-, dame- og herrekonfektion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er omlagt i sidste regnskabsperiode, hvorfor sammenligningstallene omfatter 01.10.2014 – 31.12.2015. Årets regnskabsår omfatter perioden 01.01.2016 – 31.12.2016.

Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 1.845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.095.787</b>	<b>7.048</b>
Personaleomkostninger	1	(3.533.471)	(4.463)
Af- og nedskrivninger		<u>(111.817)</u>	<u>(153)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>450.499</b>	<b>2.432</b>
Andre finansielle indtægter	2	84.205	37
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(31.128)</u>	<u>(27)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>503.576</b>	<b>2.442</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(112.603)</u>	<u>(597)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>390.973</u></b>	<b><u>1.845</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført resultat		<u>390.973</u>	<u>1.745</u>
		<b><u>390.973</u></b>	<b><u>1.845</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.382	238
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>166.382</b>	<b>238</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>166.382</b>	<b>238</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.961.460	2.880
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.961.460</b>	<b>2.880</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.628	63
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.927.222	28
Andre tilgodehavender		79.213	953
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.050.063</b>	<b>1.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.746.604</b>	<b>2.052</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.758.127</b>	<b>5.976</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.924.509</b>	<b>6.214</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført overskud eller underskud		3.550.634	3.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.850.634</u></b>	<b><u>3.560</u></b>
Udskudt skat		<u>15.191</u>	<u>11</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>15.191</u></b>	<b><u>11</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.951	444
Gæld til tilknyttede virksomheder		682.508	0
Skyldig selskabsskat		108.064	609
Anden gæld		<u>1.653.161</u>	<u>1.590</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.058.684</u></b>	<b><u>2.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.058.684</u></b>	<b><u>2.643</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.924.509</u></b>	<b><u>6.214</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	300.000	3.159.661	100.000	3.559.661
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	390.973	0	390.973
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>3.550.634</b>	<b>0</b>	<b>3.850.634</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.330.357	4.246
Andre omkostninger til social sikring	75.576	94
Andre personaleomkostninger	127.538	123
	<b>3.533.471</b>	<b>4.463</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.988	13
Renteindtægter i øvrigt	0	23
Øvrige finansielle indtægter	27.217	1
	<b>84.205</b>	<b>37</b>
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.524	0
Renteomkostninger i øvrigt	6.466	7
Øvrige finansielle omkostninger	13.138	20
	<b>31.128</b>	<b>27</b>
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	108.064	609
Ændring af udskudt skat	4.539	(10)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	<b>112.603</b>	<b>597</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.087.041
Tilgange	100.000
Afgange	<u>(160.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.027.041</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.848.849)
Årets afskrivninger	(63.543)
Tilbageførsel ved afgang	<u>51.733</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.860.659)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>166.382</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Virksomheden drives fra lejede lokaler, og selskabet har indgået to lejekontrakter, hvoraf der for den ene lejekontrakt fortsat er uopsigelighed fra lejers sider frem til 2018. Den årlige leje for de to lejemål udgør i alt 1,3 mio. kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Strøm Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for husleje er der stillet bankgaranti på 346 t.kr. pr. 31.12.2016.
